

2025年3月21日（金）よりApple専用分割プログラム（残価設定プラン）利用規約・個人情報の取扱いに関する同意条項を改定いたしました。

日頃は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。

2025年3月21日付けで「Apple専用分割プログラム（残価設定プラン）利用規約」・「個人情報の取扱いに関する同意条項」を一部改訂いたしましたので、お知らせ申し上げます。

改訂箇所の詳細は下記新旧対照表をご確認ください。

■「Apple専用分割プログラム（残価設定プラン）利用規約」新旧対照表（2025年3月21日改訂）

改訂前	改訂後
<p>第3条（支払方法）</p> <p>[1]申込者は、代金等に分割払手数料を加算した金額（以下「分割支払金」という）を、本契約の成立後に当社が電磁的手段によって通知する支払方法および支払条件のとおり支払うものとします。</p> <p>[2]前項にかかわらず、申込者が申込みの時点で当社のクレジットカードの会員である場合、当社は当該カードに登録されている支払日、支払方法、引落口座等を、本契約の支払いに適用するものとします。</p>	<p>第3条（支払方法）</p> <p>[1]申込者は、代金等に分割払手数料を加算した金額（以下「分割支払金」という）を、本契約の成立後に当社が電磁的手段によって通知する支払方法および支払条件のとおり支払うものとします。</p> <p>[2]前項にかかわらず、申込者が申込みの時点で当社のクレジットカードの会員である場合、当社は当該カードに登録されている支払日、支払方法、引落口座等を、本契約の支払いに適用するものとします。</p> <p>[3] 申込者が支払日において当社に支払うべき債務をお支払いいただけなかった場合、システム処理料、事務手数料および代金等の支払いの受領に要する費用として、484円（税込）を申込者は負担するものとし、次回以降の支払日に当社の請求に基づき、所定の支払方法にて支払うものとします。</p>
<p>第8条（最終回支払金の再分割払い）</p> <p>[1]申込者は、当社が別途定める条件を満たしている場合に限り、最終回支払金の再分割払いを選択できるものとします。この場合、申込者は、最終回支払期日の1カ月前までに当社所定の支払条件の変更に関する申込情報およびその支払いに必要な情報を当社が別途定める方法にて申し出るものとします。また、最終回支払金に加えて、申込者は再分割払いに対する所定の分割払手数料を支払うものとします。</p> <p>[2]前項により申込者が最終回支払金の再分割払いを選択した場合、当社は再分割払いに関する支払条件の内容を、電磁的手段によって申込者に通知するものとし、申込者は当該内容のとおり支払うものとします。</p>	<p>第8条（最終回支払金の再分割払い）</p> <p>[1]申込者は、当社が別途定める条件を満たしている場合に限り、最終回支払金の再分割払いを選択できるものとします。この場合、申込者は、最終回支払期日の1カ月前までに当社所定の支払条件の変更に関する申込情報およびその支払いに必要な情報を当社が別途定める方法にて申し出るものとします。また、最終回支払金に加えて、申込者は再分割払いに対する所定の分割払手数料を支払うものとします。</p> <p>[2]削除</p>

■「個人情報の取扱いに関する同意条項」新旧対照表（2025年3月21日改訂）

改訂前	改訂後
<p>第3条（個人情報情報機関への登録・利用）</p> <p>[3]当社が加盟する個人情報情報機関の名称、住所、問い合わせ電話番号は以下のとおりです。各機関の加盟資格、加盟会員企業名等は各機関のホームページに掲載されています。また本契約期間中にあらたに個人情報情報機関に加盟し、登録・利用する場合は、別途、書面により通知し、同意を得るものとします。</p> <p>（株）シー・アイ・シー（割賦販売法および貸金業法に基づく指定個人情報機関）</p> <p>〒160-8375 東京都新宿区西新宿1-23-7 新宿ファーストウエスト15階</p> <p>TEL 0120-810-414 <https://www.cic.co.jp/></p> <p>（株）日本信用情報機構（貸金業法に基づく指定個人情報機関）</p> <p>〒110-0014 東京都台東区北上野1-10-14 住友不動産上野ビル5号館</p> <p>TEL 0570-055-955 <https://www.jicc.co.jp></p>	<p>第3条（個人情報情報機関への登録・利用）</p> <p>[3]当社が加盟する個人情報情報機関の名称、住所、問い合わせ電話番号は以下のとおりです。各機関の加盟資格、加盟会員企業名等は各機関のホームページに掲載されています。また本契約期間中にあらたに個人情報情報機関に加盟し、登録・利用する場合は、別途、書面により通知し、同意を得るものとします。</p> <p>（株）シー・アイ・シー（割賦販売法および貸金業法に基づく指定個人情報機関）</p> <p>〒160-8375 東京都新宿区西新宿1-23-7 新宿ファーストウエスト15階</p> <p>TEL 0120-810-414 <https://www.cic.co.jp/></p> <p>（株）日本信用情報機構（貸金業法に基づく指定個人情報機関）</p> <p>〒105-0011 東京都港区芝公園2-4-1 芝パークビルB館4F</p> <p>TEL 0570-055-955 <https://www.jicc.co.jp></p>